



سریال

مصطفی کیایی «کاردرست» را می سازد



سریال پشت سریال، مصطفی کیایی در حالی که سریال «هزار و یک‌شب» را آماده نمایش دارد، در تدارک سریالی دیگر با نام «کاردرست» است. او که سریال‌های «هم‌گناه» و «هی‌گناه» را در کارنامه خود دارد، مجموعه نمایش خانگی «کاردرست» را کارگردانی و تهیه خواهد کرد. این سریال قرار است در سال ۱۴۰۴ پخش شود. کیایی در سال آینده با ۲مجموعه «هزار و یک‌شب» و «کاردرست» در نمایش خانگی حضور خواهد داشت. او پس از مه‌ران مدیری، افشین هاشمی و کیارش اسدی‌زاده چهارمین کارگردانی خواهد بود که در یک سال ۲سریال در نمایش خانگی دارد. کیایی که در حال کار روی پروژه «هزار و یک‌شب» (محصول مشترک ایران و ترکیه) است، هنوز سریال بعدی را کلید نزده؛ بنابراین این احتمال وجود دارد که پخش «کاردرست» به اواخر سال ۱۴۰۴ موکول نشود. هنوز از فهرست بازیگران و زمان تولید این سریال خبری منتشر نشده است.

انیمیشن

رونمایی از تصویر تمام شخصیت‌های اصلی «ژولیت و شاه»

اولین تصویر دسته‌جمعی از تمام شخصیت‌های اصلی انیمیشن سینمایی «ژولیت و شاه» به مناسبت حضور این انیمیشن در چهل و سومین جشنواره فیلم فجر رونمایی شد. در این تصویر از انیمیشن سینمایی «ژولیت و شاه» به نویسندگی و کارگردانی اشکان رهگذر و تهیه‌کنندگی ارمان رهگذر، تمام شخصیت‌های اصلی این انیمیشن از جمله ناصرالدین‌شاه، مهدعلیا، تاج‌السلطنه، ژولیت، جمال، ملیجک، روح شکسپیر، زنان ناصرالدین‌شاه و گربه‌های ژولیت و ناصرالدین‌شاه در کنار هم در قاب عکسی قدیمی قرار گرفته‌اند. علیرضا علویان طراح و ترکیب‌ساز صدا و زینوس پدرام تدوینگر این انیمیشن سینمایی هستند که با تکنیک دوبعدی ساخته شده است. حامد بهداد، امید نعمتی، بهژاد عمرانی، سیند امیرسلیمانی، غزل شاکری، بهنام جلیلیان، مهرداد نصرتی، هادی حدادی، مهشید کاشورز، رامین عبداللهی، محمد قضات و مهدی تفکری گویندگان ترانه‌های این انیمیشن موزیکال هستند.

خودم را بازنشنسته نمی‌دانم
ناصر ممدوح، صدایپیشه: اگر به عقب برگردم و دوبله شرایط امروز را داشته باشد، دیگر این حرفه را انتخاب نمی‌کنم، اما اگر شرایط شبیه قدیم باشد، باز هم وارد این شغل می‌شوم. من خودم را بازنشنسته فرض نمی‌کنم. گرچه بازنشستگی بد نیست، ولی هنوز خودم را بازنشنسته نمی‌دانم. / ایسنا



بازی هادی در سریالش مجموعه تلویزیونی

منوچهر هادی در حالی به مراحل میانی ضبط خود رسیده که او علاوه بر کارگردانی، به‌عنوان بازیگر نیز در این مجموعه نقش آفرینی می‌کند. منوچهر هادی پیش از این تجربه نقش آفرینی در فیلم‌های سینمایی «حدود هشت صبح» و «املاقات باطوطی» را داشته است.

سریال درحال ساخت

۲

سریال

بازگشت به تلویزیون

۷

سال

سریال نمایش خانگی

۴

سریال

تعداد لوکیشن

یک، سه، هفت

۱۱۰

لوکیشن

برخی از فیلم‌های اخیر، پیامی جز اتلاف وقت ندارند

محمدرضا عارف، معاون اول رئیس‌جمهور در نخستین جلسه شورای سینما: در مورد برخی فیلم‌های تولیدشده احساس می‌شود که در محیط فرهنگی کشوری اسلامی تولید نشده و پیامی جز اتلاف وقت و سرگرمی ندارند. قطعا سرگرمی برای گذران وقت لازم است، اما باید نتایج و پیامی نیز برای بیننده داشته باشد. / صبا



کوتاه‌تر از گزارش

فعالیت ۸۸۸ سالن سینما در کشور

برای هر ۹۶هزار ایرانی یک سالن سینما وجود دارد

تعداد سالن‌های سینمایی کشور به ۸۸۸ رسید. با این آمار مشخص می‌شود که به ازای هر ۹۶هزار نفر یک سالن سینمایی در کشور موجود است که این آمار با وجود بهبود کیفی نسبت به وضعیت قبلی، همچنان تا اندازه‌های جهانی فاصله معناداری دارد.

براساس آماری که ایرنا منتشر کرده تعداد سالن‌های سینمایی کشور در انتهای دی‌ماه به ۸۸۸ رسید تاافق هزار سالن در کشور تا پایان سال ۱۴۰۴، چندان دور از دسترس نباشد. این مهم در شرایطی محقق شده که هم‌اکنون حدود ۱۰۰ سالن سینمایی در مراحل مختلف ساخت قرار دارند و با تفاهماتی که صورت گرفته، امکان رسیدن این مقدار به یک‌هزار سالنی تا پایان سال آینده، کاملاً محتمل به‌نظر می‌رسد.

سالن‌های جدید تنها محدود به احداث سازه نمی‌شود، بلکه در نهضت نوسازی سالن‌ها برخی از سینماهای تک‌سالنه و پردیس‌ها، تعداد سالن‌های خود را افزایش می‌دهند، همچنان که طی ماه‌های اخیر پردیس سینما آزادی ۴سالن اضافه کرد. سینما بازار آرن تهران یک‌سالن و پردیس ساحل اهواز نیز ۲سالن به سالن‌های نمایش خود افزودند؛ بنابراین با این راهکاری می‌توان تعداد سالن‌ها را افزایش داد. در کنار آن سیاست تأسیس سینما در شهرهای بدون سینما که با جدیت دنبال می‌شود نیز می‌تواند راهگشای خوبی در این حوزه باشد.

با این آمار مشخص می‌شود که در ایران به ازای هر ۹۶هزار نفر، یک سالن سینما وجود دارد که نزدیک‌ترین حالت به استاندارد جهانی این حوزه محسوب می‌شود؛ حال آنکه استاندارد بین‌المللی رایج در این حوزه، یک سالن به ازای هر ۱۰هزار نفر است. با توجه به جمعیت ۸۶میلیونی ایران، باید ۸هزار و ۶۰۰سالن در کشور موجود باشد تا مطابق با استاندارد جهانی حرکت کنیم. این آمار در پایان سال ۱۴۰۲ به‌ازای هر ۱۰۴هزار نفر یک سالن و در سال ۱۴۰۰ به‌ازای هر ۱۵۴هزار نفر یک سالن بوده است.

اکنون ۹۰شهر بین ۵۰ تا ۱۰۰هزار نفر و بیش از ۵۰ شهر بالای ۱۰۰هزار نفر، سینما ندارند و هدف‌گذاری به‌ترتیبی است که درصد بالایی از این شهرها طی ۲سال آینده از امکان سینما برخوردار شوند؛ همچنین برنامه‌ریزی‌ها و توافقات صورت‌گرفته به‌صورتی است که تا پایان سال ۱۴۰۸ تعداد سالن‌های سینما به ۲هزار سالن برسد.

آگهی مزایده عمومی

شماره ۱۴۰۳/۲۰



گروه بهمن در نظر دارد تعدادی خودروهای مستهلک و مازاد بر مصرف شرکت بهمن‌موتور

را از طریق مزایده عمومی عرضه کند. متقاضیان محترم می‌توانند جهت بازدید و دریافت فرم شرایط مزایده، از تاریخ چاپ آگهی به مدت یک هفته از ساعت ۸ الی ۱۵ به آدرس : تهران، کیلومتر ۱۱ جاده مخصوص کرج (لشگری)، انبار جهاد نصر مراجعه یا با تلفن های ۰۲۱-۴۸۰۸۱ داخلی ۲۴۲۲ و ۲۴۲۸ هماهنگی کنند.
پاکت‌های مزایده ۷ روز پس از درج آخرین آگهی مزایده در محل بهمن موتور بازگشایی می‌شود.

■ پرداخت هزینه نشر آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده (خریدار) است.

■ شرکت در رد یا قبول پیشنهادها بطور تفکیکی و کلی و به هر عنوان مختار است.

آگهی مزایده عمومی

شرکت شهر سالم تهران (سهامی خاص) در نظر دارد آزمایشگاه مرکز بهداشت و درمان منطقه ۱۹، فیزیوتراپی مرکز بهداشت و درمان منطقه ۱۳، داروخانه مرکز بهداشت و درمان منطقه ۱۷ و داروخانه مرکز بهداشت و درمان منطقه ۱۹ خود را مطابق جدول ذیل از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. بدین‌وسیله از کلیه اشخاص حقیقی و یا حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مزایده دعوت به عمل می‌آید:

موضوع مزایده	شماره مزایده	میزان سپرده شرکت در مزایده (ریال)	مدت انجام خدمات
آزمایشگاه مرکز بهداشت و درمان منطقه ۱۹	۱۴۰۳-۳۱	۳۰۲۴۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۲ ماه شمسی
فیزیوتراپی مرکز بهداشت و درمان منطقه ۱۳	۱۴۰۳-۳۲	۱۰۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۲ ماه شمسی
داروخانه مرکز بهداشت و درمان منطقه ۱۷	۱۴۰۳-۳۳	۱۳۰۰۵۰۰۰۰۰۰۰	۱۲ ماه شمسی
داروخانه مرکز بهداشت و درمان منطقه ۱۹	۱۴۰۳-۳۴	۵۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۲ ماه شمسی

ب) محل دریافت اسناد: شرکت شهرسالم تهران واقع در: بزرگراه شهید قاسم سلیمانی (رسالت)، بعد از ۱۶ متری دوم مجیدیه، پلاک ۱۰۰۹، طبقه همکف، امور حقوقی و قراردادها.

ج) سپرده شرکت در مزایده: به صورت ضمانت‌نامه بانکی به نام شرکت شهر سالم تهران و یا واریز نقدی است که می‌بایست اصل اسناد آن داخل پاکت (الف) ارائه شود. ضمانت‌نامه بانکی می‌بایست سه ماه اعتبار داشته باشد.

د) مهلت تهیه اسناد: از تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۸ تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۷

هـ) مهلت و محل ارائه پیشنهاد: از تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۸ تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۷ در دبیرخانه شرکت تحویل نمایند.

بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شرایط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده بوده و شرکت شهر سالم تهران در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار خواهد بود.
هزینه انتشار این آگهی و هزینه کارشناسی توسط کارشناس رسمی دادگستری به عهده برنده مزایده خواهد بود.
ضمناً مشروح شرایط مزایده در اسناد درج شده و مزایده‌گران باید مدارک را پس از اخذ با قید قبولی مهر و امضاء نموده و در پاکت‌های لاک و مهر شده تحویل نمایند.
به پیشنهادهای مبهم، مشروط و بدون سپرده و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی به شرکت تحویل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
مبلغ خرید اسناد مزایده ۲۱۰۰/۰۰۰ ریال است که باید به حساب شماره ۷۰۰۱۸۹۱۸۳۰ نزد بانک شهر شعبه کرمان جنوبی به نام شرکت شهر سالم تهران واریز گردد.

روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت شهر سالم تهران
(وابسته به شهرداری تهران)

آگهی مزایده عمومی

شماره ۱۴۰۳/۶



گروه بهمن در نظر دارد یک دستگاه لودر فیات مستعمل با مشخصات Fiat -Allis FR 15

متعلق به **شرکت صنایع ریخته گری ایران** را از طریق مزایده عمومی عرضه کند. متقاضیان محترم می‌توانند جهت دریافت فرم شرایط مزایده از تاریخ چاپ آگهی به مدت یک هفته از ساعت ۸ الی ۱۵ به آدرس: ساوه - شهرک صنعتی کاوه - میدان صنعت - خیابان چهارم - شرکت صنایع ریخته‌گری ایران واحد اqlام مازاد مراجعه یا با تلفن ۰۲۱-۴۸۰۸۱ داخلی ۲۴۲۲ هماهنگی کنند.
پاکت‌های مزایده ۷ روز پس از درج آخرین آگهی مزایده در محل ستاد گروه بهمن بازگشایی می‌شود.

■ پرداخت هزینه نشر آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده (خریدار) است.

■ شرکت در رد یا قبول پیشنهادها بطور تفکیکی و کلی و به هر عنوان مختار است.

آگهی مزایده عمومی اجاره املاک و مستغلات



موسسه صندوق حمایت و بازنشستگی کارکنان فولاد، در نظر دارد دو ملک متعلق به خود به شرح توضیحات ذیل را از طریق مزایده عمومی واگذاری (اجاره) نماید.

لذا متقاضیان می‌توانند پس از انتشار جهت دریافت اسناد مزایده به نشانی تهران، خیابان خالد اسلامبولی (وزرا) بین خیابان ۱۲ و ۱۴ پلاک ۵۴ موسسه صندوق حمایت و بازنشستگی کارکنان فولاد طبقه دوم مدیریت پشتیبانی و تدارکات مراجعه نموده و اسناد مزایده را دریافت نمایند.

مهلت دریافت اسناد مزایده: تا تاریخ شنبه ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ ساعت ۱۴:۰۰

تاریخ بازدید: از تاریخ دوشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۰۸ تا تاریخ شنبه ۱۴۰۳/۱۱/۱۳ روزانه از ساعت ۰۸:۰۰ تا ۰۸:۰۰

مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: سه شنبه ۱۴۰۳/۱۱/۱۶ ساعت ۱۲:۰۰

تاریخ بازگشایی: سه‌شنبه ۱۴۰۳/۱۱/۱۶ ساعت ۱۳:۰۰

تاریخ اعلام به برنده: چهارشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۱۷ ساعت ۱۲:۰۰

ردیف	شرح املاک	پلاک ثبتی	مساحت (مترمربع)	آدرس	وضعیت سند	آخرین (اجاره‌ماهیانه) قیمت پایه مزایده (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مزایده
۱	تهران، الهیه، برج صبا، طبقه ۲۰ شرقی	۲۶۰۴ از ۳۳۳۳۵ اصلی	۴۱۰/۲۷	تهران، خیابان فرشته، خیابان چتاران، کوچه سروسنان، نبش دشتیار، پلاک ۱ و ۲، برج صبا، واحد ۲۰ شرقی	تک برگ	۲۰۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۲	تهران، الهیه، برج صبا، طبقه ۲۰ غربی	۲۶۰۳ از ۳۳۳۳۵ اصلی	۴۱۷/۳۵	تهران، خیابان فرشته، خیابان چتاران، کوچه سروسنان، نبش دشتیار، پلاک ۱ و ۲، برج صبا، واحد ۲۰ غربی	تک برگ	۲۰۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می‌باشد:

۱- هزینه آگهی بر عهده برنده مزایده می‌باشد.

۲- موسسه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

۳- جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۱-۸۷۳۱۱۱۲۰ یا ۰۹۱۲۱۳۴۳۳۳۹ تماس حاصل فرمائید.

۴- علاقمندان به شرکت در مزایده از طریق دریافت و ارائه اسناد مزایده بصورت فیزیکی، باید پاکات پیشنهادی خود را به آدرس تهران، خیابان شهید خالد اسلامبولی، بالاتر از تقاطع شهید بهشتی، بین کوچه دوازدهم و چهاردهم، پلاک ۵۴، طبقه دوم دکپستی ۱۵۱۱۷۷۴۹۳۱ واحد پشتیبانی حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۵ ساعت ۱۲:۰۰ اقدام نمایند.

۵- بازدید از املاک صرفاً با هماهنگی واحد پشتیبانی این موسسه و آقای فاضری به شماره همراه ۰۹۱۲۱۳۴۳۳۳۹ امکان پذیر است.